Председателю аттестационной
комиссии МЗ РД
Мусаевой М.М.
врач (м/с)
ГБУ РД
Ф.И.О

Заявление
	Прошу Вас присвоить мне __________ квалификационную категорию по специальности «____________________».
Ранее не аттестована (или же аттестована).
СНИЛС _________________.
Контактный телефон ______________.
Адрес эл.почты __________________.

	Дата                                                                                                Подпись